附件1

2014年粮棉油糖高产创建任务安排表
	省份
	粮棉油糖高产创建示范片
	粮食增产模式攻关试点县数

	
	合计
	粮食作物
	油料作物
	棉花
	糖料
	

	北京
	17
	17
	
	　
	　
	　

	天津
	36
	28
	　
	8
	　
	　

	河北
	695
	620
	15
	58
	2
	2

	山西
	245
	234
	1
	10
	　
	　

	内蒙古
	415
	399
	11
	　
	5
	3

	辽宁
	565
	553
	12
	　
	　
	3

	大连
	15
	15
	
	　
	　
	　

	吉林
	625
	619
	6
	　
	　
	4

	黑龙江
	1035
	1029
	1
	　
	5
	6

	上海
	15
	15
	
	　
	　
	　

	江苏
	680
	611
	44
	25
	　
	3

	浙江
	105
	92
	8
	5
	　
	1

	宁波
	15
	15
	
	　
	　
	　

	安徽
	705
	618
	62
	25
	　
	5

	福建
	150
	142
	8
	　
	　
	　

	江西
	485
	436
	39
	10
	　
	3

	山东
	885
	770
	40
	75
	　
	5

	青岛
	90
	84
	6
	　
	　
	　

	河南
	1041
	923
	77
	41
	　
	5

	湖北
	562
	441
	79
	42
	　
	4

	湖南
	641
	534
	81
	26
	　
	4

	广东
	220
	196
	14
	　
	10
	　

	广西
	340
	253
	2
	　
	85
	1

	海南
	30
	18
	2
	　
	10
	　

	重庆
	220
	208
	12
	　
	　
	1

	四川
	700
	620
	77
	3
	　
	3

	贵州
	265
	235
	30
	　
	　
	　

	云南
	370
	334
	6
	　
	30
	2

	西藏
	40
	39
	1
	　
	　
	　

	陕西
	293
	273
	12
	8
	　
	2

	甘肃
	280
	257
	13
	10
	　
	2

	青海
	40
	27
	13
	　
	　
	　

	宁夏
	80
	79
	1
	　
	　
	1

	新疆
	275
	164
	5
	100
	6
	　

	新疆兵团
	80
	27
	
	48
	5
	　

	黑龙江农垦
	235
	235
	
	　
	　
	2

	广东农垦
	10
	
	
	　
	10
	　

	合计
	12500
	11160
	678
	494
	168
	62


附件2
2014年粮棉油糖万亩高产创建示范片落实表

单位：个

	县（市）
	水稻
	小麦
	玉米
	大豆
	马铃薯
	特色粮豆
	特色油料
	油菜
	花生
	棉花
	糖料
	合计

	
	小计
	早稻
	中稻
	晚稻
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件3
2014年粮棉油糖整建制推进高产创建示范片落实表

单位：个

	类型
	地点
	水稻
	小麦
	玉米
	大豆
	马铃薯
	特色粮豆
	特色油料
	油菜
	花生
	棉花
	糖料
	合计

	
	
	小计
	早稻
	中稻
	晚稻
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	整建制乡
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	整建制县
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	整建制市
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	——
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件4
2014年粮食增产模式攻关试验方落实表

               省（区、市）：
	试点县（市）
	试验方
	试验方规模（亩）
	攻关作物及任务

	**县（市）
	试验方1
	
	

	
	试验方2
	
	

	
	试验方3
	
	

	
	试验方4
	
	

	
	……
	
	

	
	……
	
	

	**县（市）
	试验方1
	
	

	
	试验方2
	
	

	
	试验方3
	
	

	
	试验方4
	
	

	
	……
	
	

	
	……
	
	

	……
	……
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	合计
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